
Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2644D1/201 8/01

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 2644/2017IOIIVZKÚ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava KARO inženýrské sítě s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Železárenská 1267/21 , 709 00 Ostrava

náměstkem primátora jednatelem

 

 

IČO: 00845451 IČO: 26826470

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ26826470

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. I.

Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 5. dohodly na uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo č.

2644/2017/OI/VZKÚ ze dne 07.09.2017 na realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace v ul. K.H.Máchy“,

v k.ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava, zdůvodu vzniklých víceprací, méněprací během realizace

stavby, v rozsahu dle přílohy č.1. tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

čl. II.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 4. Smlouvy.

2. Za přílohu č. 3 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č.4— Změnový list č.1 a č.2, tato příloha tvoří přílohu č.1

dodatku č.1.

3. Článek IV. Cena díla odstavec 1 nově zní takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH: .................... 1 327 139,00 Kč

DPH 21%: ............................ 278 699,20 Kč

Cena celkem včetně DPH:.... 1 605 838,20 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

- , a

1/2 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dilo č. 2644/2017/OINZKÚ ©$1 RAVA! ! !



Statutární město Ostrava Dodatek

magistrát

čl. III.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č.09005/RM1418/125 ze dne 24.04.2018.

Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č.I nedotčená zůstávají nezměněna.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, dohodly se o

celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2644/2017/OI/VZKÚ ze dne 07.09.2017.

6. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek vč. přílohy bude vplne'm rozsahu zveřejněn na

internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to po dobu časově

neomezenou.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č.1 - Příloha č.4 smlouvy — Změnové listy č.1 a č.2

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 30.4.2018 Datum: 2.5.2018

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

náměstek primátora jednatel

na základě plné moci

2/2 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2644/2017/OINZKÚ ©STRAVA

 



  

" Hi. ží,

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Horský ci:; ::er

 

 

 

 

 

l ;

 

       
  n

 

    

 

  

  

 

 

    

 

  

 

 

 

 

  

  

 

    
 

 

 

 

  

 

 
 

  

  

: š

i š
.j 1.

i :

i.

Praceniuáíní podíi Prece .Ěuální podíl , „ „ , , ,

. _, _ , , , , _ , , Cena menenram & \Izcepram

meneprac: LL k ceškove \lscapram „CL k "m.(ove . '

ceně stavbv „ně Sia‘iby

š/a

“. r.

‘x‘ ff.! .!

Projektant (autorský souhlasím ! „ , . L _ " “'

, „_ , jmeno Cramm podpis

Lohleqf. I „

._ . IX | 1

F‘ro'zozwm jméno datum pcdgís

.. „— . _ \.i *“

. „ _ .

TDS: jméno caíum _, podpis

Zhotovítet: , iméno datum ' " 0051915
nasouhlaarm - ' ' _,
   

 

jméno

  

 

?e—n t'o

 

dokladů" ve kíefém jsou uvedeny všechny písernnosíi a přílohy, kter '

 

». .. , „ ., „. . v , v m _ . .. ;_ „' „ v „

dux/05mm!opravnenogizmenovenoIlsm,vr um ROZPIS oceneni/_menpomzek.

      Změna stavby' (ZB‘J) .. krycí ěěsž

   

 

Čísío pare:

  

  



  

   
\" {LI/hm:   

„
M
W
e
.
-
„
h
m
m
m
,

=

  

m
M
W
J
a
A
H
W
A
J
—
m

     

  

  

 

Iii: !0 $!! f3Levy Unequal—II.

 
 
 

 

     

     

čet paré:

   "om—ský (20535“:

 

    
 

  

 
 

   

 

 

    

  

   
 

 

    
       

  

 

 

 

 

 
 

 

    
      

  

  

  

 

 

 

E

I

I

* I

: i' I

, , „ , Proc—er: íuéžnwípodíř Procernuálnípcdíl \ ., , ,
(Banana—„rhovanycn moneprt-m , , , , „ , 0633 a-čn—špracia \mcepmm

„ „ „ _ manepracř ZL &' ceho—né VICeIII'aCI ZL I: cen—zove
reseneno LL I , ' - , řešeného.ZL

c- ;: cene slax/by

rvala/n

ProjektaIII (au'IorsIIj souhlasím! , , . . '
, _ Jmeno datum perims

calmed):
I ,

. _ l I /

Provozovatel: „ , jméno daním
ms,—:sIII-5.31..I

IDS: jméno— ciaium _,

. __ _____ ';.- ,

jméno datum

Obja'šnazc—i jméno (š:-]íum , ' podpis

 

lento Evidenční Iisiza;Iény st‘IaIIbyje podki"mem pro Ufavření dodaiku ke smlouvě o díio. Nedílnou součástí Evidenční?Io listu změny stavby/je “Přehted

dokladů" ve kterémJsou uvedeny šecřjnyIIIsamIIos“&přííOhV, které AIIIVO'IIILIII OIIIavII=IIoaI zrna.lýoverho Eisiu včem "Íozpisocenění změnpoiož     

  
       


